
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: Teplice Datum: 1.4.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 22797793

DIČ: CZ22797793

Projektant: IČ:

TL Projekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

TLPR3351

CZK 5 918 905,83

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - oprava a nátěr fasády objektu ZŠ - 1.etapa

BAUMATERM stavební s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci 

"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

4 891 657,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 4 891 657,63 1 027 248,20

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TLPR3351

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON

4 891 657,63 5 918 905,83

5 846 305,834 831 657,63

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - oprava a nátěr fasády objektu ZŠ - 1.etapa

01.04.2019

TL Projekt

1 Oprava a nátěr fasády objektu ZŠ - 1.etapa

72 600,0060 000,00VON Vedlejší a ostatní náklady

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: Teplice Datum: 01.04.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 22797793

BAUMATERM stavební s.r.o. DIČ: CZ22797793

Projektant: IČ:

TL Projekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 831 657,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 831 657,63 21,00% 1 014 648,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 846 305,83

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - oprava a nátěr fasády objektu ZŠ - 1.etapa

1 - Oprava a nátěr fasády objektu ZŠ - 1.etapa

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 

soustavy ÚRS.

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 01.04.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: TL Projekt

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 831 657,63

HSV - Práce a dodávky HSV 3 563 510,88

    62 - Úprava povrchů vnější 2 501 386,40

    94 - Lešení a stavební výtahy 795 981,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 26 500,00

    96 - Bourání konstrukcí 221 647,08

    99 - Přesun hmot 17 996,40

PSV - Práce a dodávky PSV 1 268 146,75

    764 - Konstrukce klempířské 720 493,75

    767 - Konstrukce zámečnické 17 713,50

    771 - Podlahy z dlaždic 1 290,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 515 648,70

    7H - Hromosvod 13 000,00

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - oprava a nátěr fasády objektu ZŠ - 1.etapa

1 - Oprava a nátěr fasády objektu ZŠ - 1.etapa

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 01.04.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: TL Projekt

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 4 831 657,63

D HSV Práce a dodávky HSV 3 563 510,88

D 62 Úprava povrchů vnější 2 501 386,40

1 K 62-pruzk
Průzkum stavu jednotlivých konstrukcí obvodového pláště (zjištění závad majících vliv 

na stabilitu objektu, stav omítek) a označení narušených ploch
kompl 1,000 40 000,00 40 000,00

2 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 3 810,273 30,00 114 308,19 CS ÚRS 2016 02

VV    úprava (P1)

VV pohled JZ

VV 26,25*2,80 -1,50*2,45*2 66,150

VV 26,25*0,80 -1,50*0,80 19,800

VV 7,30*6,70*2 97,820

VV 11,30*6,80 -1,50*2,45*4 -1,50*3,60 -1,50*1,10*2 53,440

VV 7,50*0,70*2 10,500

VV (1,50*2+5,40)*1,50 12,600

VV 2,70*2,00/2 2,700

VV "hrany" 0,15*14,00 +0,20*5,00 +0,30*19,00 8,800

VV pohled JV

VV (1,50+2,00+1,00*2+6,20+0,30+1,00*4+2,00+1,60)*2,45 48,020

VV (14,95+19,30)*0,30 10,275

VV (14,95+19,30)*0,80 27,400

VV (1,50*0,75*2+2,20+1,00*2+0,75*2+1,70+0,75*2+1,50)*6,70 84,755

VV 2,00*0,60*10 +2,00*2,50*2 22,000

VV (33,50+0,15)*0,70 23,555

VV 2,00*2,00 -1,40*1,40 2,040

VV 2,30*1,80/2 2,070

VV pohled V

VV
(7,00+9,50+3,00+1,00*2+2,00+1,00*2+2,00+1,00*2+2,00+1,00*2+2,00+1,00*2+3,00+9,50

+7,00)*2,45
139,650

VV (7,00+75,45+7,00)*0,30 26,835

VV (7,00+75,45+7,00)*0,80 71,560

VV
(7,00+8,30+1,10*2+1,60+0,75*2+1,70+0,75*2+1,70+0,75*2+1,70+0,75*2+1,70+0,75*2+1,

60+1,10*2+8,30+7,00)*6,70
351,750

VV 1,20*0,30*4 1,440

VV 2,00*0,60*17 20,400

VV (7,00+75,45+7,00)*0,70 62,615

VV 2,70*2,30/2 3,105

VV pohled SV

VV (1,60+1,05*2+2,20+1,05*2+6,20+0,30+1,05*2+1,60)*2,45 44,590

VV 20,20*0,30 6,060

VV (14,95+0,30)*0,40 6,100

VV 6,70*2,85 19,095

VV 4,10*3,60 -2,10*3,00 8,460

VV 3,20*5,20 16,640

VV 5,50*0,30*4 6,600

VV (20,20+0,30+14,95+13,40)*0,80 39,080

VV (1,50+0,80*2+1,90+0,80*2+1,00*2+2,00+1,00*2+5,30)*6,70 119,930

VV 2,00*0,60*10 12,000

VV (20,20+14,95)*0,70 24,605

VV "terasa-atika zevnitř" 5,00 5,000

VV pohled SZ

VV 3,00*2,85 8,550

VV 3,00*0,80 2,400

VV 7,00*6,70 46,900

VV 6,70*0,70 4,690

VV "ostatní plochy" 20,00 20,000

VV P1 Mezisoučet (P1) 1 559,980

VV    úprava (P2)

VV pohled JZ

VV 27,00*2,00 -1,40*1,60 51,760

VV 26,40*0,30 7,920

VV 26,80*0,50 13,400

VV 8,00*0,20 1,600

VV (12,30+0,80)*2*0,25 6,550

VV 0,80*0,30*2 0,480

VV 7,50*2*0,30 4,500

VV 6,50*2*0,45 5,850

VV 1,70*1,20*2 4,080

VV 26,25*0,55 14,438

VV 27,00*(0,25+0,50) 20,250

VV 7,50*2*0,20 3,000

VV 11,00*0,80 8,800

VV 13,00*0,30 3,900

VV 12,30*0,50 6,150

VV 12,80*0,50 6,400

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - oprava a nátěr fasády objektu ZŠ - 1.etapa

1 - Oprava a nátěr fasády objektu ZŠ - 1.etapa

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 3,00*0,20 0,600

VV "podokenní římsy" 4,00*0,40 1,600

VV "hrany" 7,00 7,000

VV "ostění výplní otvorů" 75,00*0,25 18,750

VV pohled JV

VV (14,95+19,30-3,15)*2,00 +0,10*0,60*12 +1,45*0,10*6 +0,10*1,00*2 63,990

VV -1,45*0,60*8 +1,50*0,70 -5,910

VV (14,95+19,30+0,15*2-3,00)*0,30 9,465

VV (14,95+19,30)*0,10 3,425

VV (14,95+19,30+0,30+0,50*2)*0,50 17,775

VV (14,95+19,30+0,30+0,30*2)*0,30 10,545

VV (1,50+0,90*2+2,20+2,20+0,90*2+2,00+0,90*2+1,50)*0,30 4,440

VV 0,20*19*6,50 24,700

VV 2,10*1,20*10 25,200

VV (14,95+19,30)*0,60 20,550

VV 34,80*(0,25+0,50) 26,100

VV 2,30*(0,20+0,20) 0,920

VV 2,60*0,70 1,820

VV "podokenní římsy" 2,30*0,40*10 9,200

VV "ostění výplní otvorů" 220,00*0,25 55,000

VV hlavní JV vstup

VV "stěny 1.PP, ostění" 40,00 40,000

VV terasa JV 2.NP

VV (6,65+3,50)*2*0,80 16,240

VV pohled V

VV (7,00-3,15+75,45+7,00-3,15)*2,00 166,300

VV 0,10*1,55*8 1,240

VV -1,35*0,80*15 -1,50*0,70*2 -18,300

VV (7,00+75,45+7,00+0,15*2)*0,30 26,925

VV (7,00+75,45+7,00)*0,10 8,945

VV (7,00+75,45+7,00+0,50*2)*0,50 45,225

VV (7,00+75,45+7,00+0,30*2)*0,30 27,015

VV
(7,00+8,40+0,20*2+2,00+1,00*2+2,00+1,00*2+2,00+1,00*2+2,00+1,00*2+2,00+1,00*2+2,

00+0,20*2+8,40+7,00)*0,30
16,080

VV 0,20*38*6,50 49,400

VV 2,10*1,20*17 42,840

VV (7,00+75,45+7,00)*0,60 53,670

VV 90,50*(0,25+0,50) 67,875

VV (7,00+75,45+7,00)*0,30 26,835

VV 2,70*(0,20+0,80) 2,700

VV "podokenní římsy" 2,30*0,40*17 15,640

VV "ostění výplní otvorů" 358,00*0,25 89,500

VV pohled SV

VV (20,20+14,95+0,30-3,15+2,90+3,20)*2,00 76,800

VV 1,45*0,10*5  -1,45*0,70*9 -8,410

VV 2,90*1,60 4,640

VV (20,20+14,95+0,30-3,15+2,90+3,20+0,15*2)*0,30 11,610

VV (20,20+0,30)*0,10 2,050

VV (20,20+0,30+14,95+13,40+0,50*2)*0,50 24,925

VV (20,20+14,95+13,40+0,30*2)*0,30 14,745

VV (1,60+1,00*2+2,00+1,00*2+0,30+1,00+2,20+1,00*2+5,20)*0,30 5,490

VV 0,20*19*6,50 24,700

VV 2,10*1,20*10 25,200

VV (20,20+14,95+3,70)*0,60 23,310

VV 39,50*(0,25+0,50) 29,625

VV (20,20+14,95+3,70)*0,30 11,655

VV "podokenní římsy" 2,30*0,40*10 9,200

VV "ostění výplní otvorů" 234,00*0,25 58,500

VV zadní SV vstup

VV "stěny 1.PP, ostění" 40,00 40,000

VV terasa SV 2.NP

VV (6,65+3,50)*2*0,80 16,240

VV pohled SZ

VV 3,00*2,00 6,000

VV 3,35*0,30 1,005

VV 3,50*0,50 1,750

VV 3,30*0,30 0,990

VV 7,00*0,30 2,100

VV 3,00*0,60 1,800

VV 3,50*(0,25+0,50) 2,625

VV 3,00*0,30 0,900

VV "ostatní plochy" 20,00 20,000

VV "pod oplechování říms" 257,60*0,15+226,50*0,35+2,00*0,50+200,00*0,65 248,915

VV "pod oplechování parapetů" 261,00*0,35 91,350

VV "pod oplechování atik" 36,00*0,45 16,200

VV P2 Mezisoučet (P2) 1 896,293

VV    úprava (P3)

VV "pohled JZ" 16,00 16,000

VV "pohled JV" 11,00 11,000

VV "pohled V" 1,00 1,000

VV "pohled SV" 3,00 3,000

VV P3 Mezisoučet (P3) 31,000

VV    plocha (P4)

VV "pohled JZ (horní hrana soklu P3)" 3,00 3,000

VV "pohled JV (sokl+horní hrana soklu P3)" 10,00+2,00 12,000

VV "pohled V (sokl)" 60,00 60,000

VV "pohled SV (sokl+horní hrana soklu P3)" 20,00+1,00 21,000

VV "pohled SZ" 2,00 2,000

VV P4 Mezisoučet (P4) 98,000

VV    plocha (P5)

VV "hlavní JV vstup" 105,00 105,000

VV "zadni SV vstup" 120,00 120,000

VV P5 Mezisoučet (P5) 225,000

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 3 810,273

3 K 622321121.01 Omítka hladká vícevrstvá zrnitosti 2mm vnějších stěn (dodávka+montáž) m2 3 585,273 100,00 358 527,30

VV "plocha (P1)" P1 1 559,980

VV "plocha (P2)" P2 1 896,293

VV "plocha (P3)" P3 31,000

VV "plocha (P4)" P4 98,000

VV Součet 3 585,273

4 K 622321121.08
Omítka hladká vícevrstvá zrnitosti 2mm vnějších stěn - příplatek na hloubkově členitý 

povrch (dodávka+montáž)
m2 3 456,273 10,00 34 562,73

P
Poznámka k položce:

Cena obsahuje pouze navýšení ceny úpravy na členitém povrchu oproti základní ceně úpravy.

VV "plocha (P1)" P1 1 559,980

VV "plocha (P2)" P2 1 896,293

VV Součet 3 456,273

5 K 622321121.09
Omítka hladká vícevrstvá zrnitosti 2mm vnějších stěn - příplatek na zaoblený povrch 

(dodávka+montáž)
m2 116,000 70,00 8 120,00

P

Poznámka k položce:

Cena obsahuje pouze navýšení ceny úpravy na zaobleném povrchu oproti základní ceně úpravy 

stěn.

VV úprava (P2)

VV "ostění, římsy" 116,00 116,000

6 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, 

maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm
m2 107,558 200,00 21 511,60 CS ÚRS 2016 02

VV vyrovnání nerovného povrchu pod hladkou omítku,

VV rozsah bude určen při realizaci po otlučení stávajících omítek,

VV pro rozpočet použita výměra cca 3% z celkové plochy P1+P2+P3+P4

VV (P1+P2+P3+P4)*0,03 107,558

VV Součet 107,558

7 K 622131101.01 Cementový podhoz vnějších stěn nanášený celoplošně (dodávka+montáž) m2 129,000 80,00 10 320,00

VV "plocha (P3)" P3 31,000

VV "plocha (P4)" P4 98,000

VV Součet 129,000

8 K 622131121.02 Nátěr stěn hloubkovým zpevňovačem omítek (dodávka+montáž) m2 3 585,273 25,00 89 631,83

VV "plocha (P1)" P1 1 559,980

VV "plocha (P2)" P2 1 896,293

VV "plocha (P3)" P3 31,000

VV "plocha (P4)" P4 98,000

VV Součet 3 585,273

9 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
m2 3 585,273 260,00 932 170,98 CS ÚRS 2016 02

VV "plocha (P1)" P1 1 559,980

VV "plocha (P2)" P2 1 896,293

VV "plocha (P3)" P3 31,000

VV "plocha (P4)" P4 98,000

VV Součet 3 585,273

10 K 622142001.08
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - 

příplatek na hloubkově členitý povrch (dodávka+montáž)
m2 3 456,273 30,00 103 688,19

P
Poznámka k položce:

Cena obsahuje pouze navýšení ceny úpravy na členitém povrchu oproti základní ceně úpravy.

VV "plocha (P1)" P1 1 559,980

VV "plocha (P2)" P2 1 896,293

VV Součet 3 456,273

11 K 622142001.09
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - 

příplatek na zaoblený povrch (dodávka+montáž)
m2 116,000 50,00 5 800,00

P

Poznámka k položce:

Cena obsahuje pouze navýšení ceny úpravy na zaobleném povrchu podhledu oproti základní ceně 

úpravy stěn.

VV úprava (P2)

VV "ostění, římsy" 116,00 116,000

12 K 622541011.01
Hydrofilní  tenkovrstvá omítka vnějších stěn probarvená, regulující vlhkost na povrchu 

fasády - zrno 1,5 mm (dodávka+montáž)
m2 1 559,980 320,00 499 193,60

VV "plocha (P1)" P1 1 559,980

13 K 622541011.08
Hydrofilní  tenkovrstvá omítka vnějších stěn probarvená - příplatek na hloubkově 

členitý povrch (dodávka+montáž)
m2 1 559,980 50,00 77 999,00

P
Poznámka k položce:

Cena obsahuje pouze navýšení ceny úpravy na členitém povrchu oproti základní ceně úpravy.

VV "plocha (P1)" P1 1 559,980

14 K 622511101.01 Dekorativní jemnozrnná omítka vnějších stěn (dodávka+montáž) m2 31,000 300,00 9 300,00

VV "plocha (P3)" P3 31,000

15 K 629999011
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku 

dvou struktur na fasádě
m 2 405,000 20,00 48 100,00 CS ÚRS 2016 02

VV "pohled JZ" 230,00 230,000

VV "pohled JV" 420,00 420,000

VV "pohled V" 1190,00 1 190,000

VV "pohled SV" 525,00 525,000

VV "pohled SZ" 40,00 40,000

VV Součet 2 405,000

16 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 

podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou
m 274,000 30,00 8 220,00 CS ÚRS 2016 02

VV "svislá nároží objektu - do výše 1.římsy" 50,00 50,000

VV sokl

VV "pohled JZ" 28,00 28,000

VV "pohled JV" 45,00 45,000

VV "pohled V" 90,00 90,000

VV "pohled SV" 58,00 58,000

VV "pohled SZ" 3,00 3,000

VV Součet 274,000

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

17 M 62-roh rohový profil plastový se síťovinou (dodávka) m 287,700 25,00 7 192,50

VV 274,00*1,05 287,700

18 K 622252002
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do 

tmelu
m 751,100 30,00 22 533,00 CS ÚRS 2016 02

VV napojení  klempířských prvků na omítky

VV "oplechování říms" 257,60+226,50+2,00+200,00 686,100

VV "ostění u oplechování parapetů" 65,00 65,000

VV Součet 751,100

19 M 5905147 ukončovací profil pro napojení oplechování m 788,655 35,00 27 602,93

VV 751,10*1,05 788,655

20 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 

podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících [APU lišty]
m 981,500 30,00 29 445,00 CS ÚRS 2016 02

VV spojení mezi omítkou a rámem okna/dveří

VV "pohled JZ" 77,00 77,000

VV "pohled JV" 220,00 220,000

VV "hlavní JV vstup" 2,50 2,500

VV "pohled V" 417,00 417,000

VV "pohled SV" 253,00 253,000

VV "zadní SV vstup" 12,00 12,000

VV Součet 981,500

21 M 62-ukon ukončovací profil plastový se skleněnou síťovinou (dodávka) m 1 030,575 34,00 35 039,55

VV 981,50*1,05 1 030,575

22 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 

svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou
m2 604,000 30,00 18 120,00 CS ÚRS 2016 02

VV "pohled JZ" 45,00 45,000

VV "pohled JV" 130,00 130,000

VV "hlavní JV vstup" 23,00 23,000

VV "pohled V" 250,00 250,000

VV "pohled SV" 151,00 151,000

VV "zadní SV vstup" 5,00 5,000

VV Součet 604,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 795 981,00

23 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m
m2 75,000 120,00 9 000,00 CS ÚRS 2016 02

VV "hlavní JV vstup" 38,00 38,000

VV "SV zadní vstup" 37,00 37,000

VV Součet 75,000

24 K 941111112
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 3 106,000 45,00 139 770,00 CS ÚRS 2016 02

VV pohled JZ

VV 28,50*15,00 +14,00*2,00 455,500

VV pohled JV

VV 36,00*15,00 +4,00*2,00 548,000

VV pohled V

VV 92,00*14,50 +2,00*2,00 1 338,000

VV pohled SV

VV 40,50*15,00 +10,50*6,00 670,500

VV pohled SZ

VV 4,00*15,00 +4,00*8,50 94,000

VV Součet 3 106,000

25 K 941111212

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 

-1112

m2 372 720,000 1,30 484 536,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3106,00*120 372 720,000

26 K 941111812
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 3 106,000 35,00 108 710,00 CS ÚRS 2016 02

27 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 3 106,000 5,00 15 530,00 CS ÚRS 2016 02

28 M 31687276 síť ochranná na lešení (dodávka) m2 3 106,000 5,00 15 530,00

29 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 3 106,000 5,00 15 530,00 CS ÚRS 2016 02

30 K 94-01
Příplatek na provedení lešení na střeše stávajícího objektu, vč.statického posudku pro 

posouzení únosnosti stávajících konstrukcí
m 29,500 250,00 7 375,00

VV (měrnou jednotkou je půdorysná délka lešení)

VV "pohled JV" 4,00 4,000

VV "pohled V" 14,00 14,000

VV "pohled SV" 7,50 7,500

VV "pohled SZ" 4,00 4,000

VV Součet 29,500

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 26 500,00

31 K 95-01 Demontáž a zpětná montáž svítidla ks 4,000 1 000,00 4 000,00

VV "ozn.(D4)" 4 4,000

32 K 95-02 Demontáž a zpětná montáž čidla u vstupu ks 1,000 1 000,00 1 000,00

VV "ozn.(D4)" 1 1,000

33 K 95-03 Demontáž a zpětná montáž výduchu plynového topidla ks 3,000 1 000,00 3 000,00

VV "ozn.(D4)" 3 3,000

34 K 95-04 Demontáž a zpětná montáž držáku vlajky ks 2,000 1 000,00 2 000,00

VV "ozn.(D4)" 2 2,000

35 K 95-05 Demontáž a zpětná montáž poštovní schránky ks 1,000 1 000,00 1 000,00

VV "ozn.(D4)" 1 1,000

36 K 95-06 Demontáž a zpětná montáž cedule ks 7,000 1 000,00 7 000,00

VV "ozn.(D4)" 7 7,000

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

37 K 95-07 Demontáž a zpětná montáž zvonkového tabla ks 1,000 1 000,00 1 000,00

VV "ozn.(D4)" 1 1,000

38 K 95-08a Demontáž a zpětná montáž kabelových rozvodů vedených po fasádě m 10,000 500,00 5 000,00

39 K 95-08b
Nové plastové chráničky pro kabelové rozvody vedené původně po fasádě 

(dodávka+montáž)
m 10,000 250,00 2 500,00

D 96 Bourání konstrukcí 221 647,08

40 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním 

spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %
m2 3 585,273 20,00 71 705,46 CS ÚRS 2016 02

VV "plocha (P1)" P1 1 559,980

VV "plocha (P2)" P2 1 896,293

VV "plocha (P3)" P3 31,000

VV "plocha (P4)" P4 98,000

VV Součet 3 585,273

41 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 

mm a šířky do 70 mm
m 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2016 02

VV pro nové plastové chráničky pro kabelové rozvody vedené původně po fasádě

VV "pohled JV" 10,00 10,000

42 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
m2 8,000 100,00 800,00 CS ÚRS 2016 02

VV "parapety 1.PP" 8,00 8,000

43 K 997013115
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m
t 214,698 200,00 42 939,60 CS ÚRS 2016 02

44 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, 

na vzdálenost do 1 km
t 214,698 200,00 42 939,60 CS ÚRS 2016 02

45 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 3 005,772 10,00 30 057,72 CS ÚRS 2016 02

VV 214,698*14 'Přepočtené koeficientem množství 3 005,772

46 K 997013831.1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 214,698 150,00 32 204,70

D 99 Přesun hmot 17 996,40

47 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 

m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 119,976 150,00 17 996,40 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 1 268 146,75

D 764 Konstrukce klempířské 720 493,75

48 K 764218624.01
Oplechování rovné římsy z lakovaného pozinkovaného plechu tl.0,7mm lepeného k 

podkladu speciální lepící hmotou, šířka římsy do 15cm (dodávka+montáž)
m 257,600 400,00 103 040,00

VV - šířka římsy do 15cm

VV - rozvinutá šířka oplechování dle stávajícího oplechování (nutno doměřit

VV v jednotlivých pasážích vzhledem k možné proměnnosti)

VV ozn.K1 (kromě parapetů oken), K7, K10:

VV "pohled JZ (K1)" 31,00 31,000

VV "pohled JV (K1)" 33,00 33,000

VV "hlavní JV vstup (K10)" 17,00 17,000

VV "pohled V (K1)" 111,00 111,000

VV "pohled SV (K1)" 41,00 41,000

VV "pohled SV (K7)" 1,60 1,600

VV "zadní SV vstup (K10)" 16,00 16,000

VV "pohled SZ" 7,00 7,000

VV Součet 257,600

49 K 764218626.01
Oplechování rovné římsy z lakovaného pozinkovaného plechu tl.0,7mm lepeného k 

podkladu speciální lepící hmotou, šířka římsy do 35cm (dodávka+montáž)
m 226,500 600,00 135 900,00

VV - šířka římsy do 35cm

VV - rozvinutá šířka oplechování dle stávajícího oplechování (nutno doměřit

VV v jednotlivých pasážích vzhledem k možné proměnnosti)

VV ozn.K1 (kromě parapetů oken)

VV "pohled JZ" 20,00 20,000

VV ozn.K2

VV "pohled JZ" 27,00 27,000

VV "pohled JV" 35,00 35,000

VV "pohled V" 91,00 91,000

VV "pohled SV" 50,00 50,000

VV "pohled SZ" 3,50 3,500

VV Součet 226,500

50 K 764218627.01
Oplechování rovné římsy z lakovaného pozinkovaného plechu tl.0,7mm lepeného k 

podkladu speciální lepící hmotou, šířka římsy do 50cm (dodávka+montáž)
m 2,000 100,00 200,00

VV - šířka římsy do 50cm

VV - rozvinutá šířka oplechování dle stávajícího oplechování (nutno doměřit

VV v jednotlivých pasážích vzhledem k možné proměnnosti)

VV ozn.K1 (kromě parapetů oken)

VV "pohled JZ" 2,00 2,000

51 K 764218631.01
Oplechování rovné římsy z lakovaného pozinkovaného plechu tl.0,7mm lepeného k 

podkladu speciální lepící hmotou, šířka římsy do 65cm (dodávka+montáž)
m 200,000 800,00 160 000,00

VV - šířka římsy do 65cm

VV - rozvinutá šířka oplechování dle stávajícího oplechování (nutno doměřit

VV v jednotlivých pasážích vzhledem k možné proměnnosti)

VV ozn.K3

VV "pohled JZ" 27,00 27,000

VV "pohled JV" 35,00 35,000

VV "pohled V" 91,00 91,000

VV "pohled SV" 40,00 40,000

VV "pohled SZ" 7,00 7,000

VV Součet 200,000

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

52 K 764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti m 686,100 30,00 20 583,00 CS ÚRS 2016 02

VV 257,60+226,50+2,00+200,00 686,100

53 K 764216606.01
Oplechování rovných parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu tl.0,7mm lepeného 

k podkladu speciální lepící hmotou, šířka parapetu do 35cm (dodávka+montáž)
m 261,000 550,00 143 550,00

VV - šířka parapetu do 35cm

VV - rozvinutá šířka oplechování dle stávajícího oplechování (nutno doměřit

VV v jednotlivých pasážích vzhledem k možné proměnnosti)

VV ozn.K1 (kromě říms)

VV "pohled JZ" 12,00 12,000

VV "pohled JV" 38,00 38,000

VV "pohled V" 75,00 75,000

VV "pohled SV" 38,00 38,000

VV ozn.K4

VV "pohled JZ" 8,00 8,000

VV "pohled JV" 23,00 23,000

VV "pohled V" 39,00 39,000

VV "pohled SV" 28,00 28,000

VV Součet 261,000

54 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 261,000 25,00 6 525,00 CS ÚRS 2016 02

55 K 764214607.01

Oplechování rovných atik vč.rohů a koutů z lakovaného pozinkovaného plechu 

tl.0,7mm lepeného k podkladu speciální lepící hmotou, šířka atiky do 45cm 

(dodávka+montáž)

m 36,000 800,00 28 800,00

VV - šířka atiky do 45cm

VV - rozvinutá šířka oplechování dle stávajícího oplechování (nutno doměřit

VV v jednotlivých pasážích vzhledem k možné proměnnosti)

VV ozn.K6

VV "terasa JV 2.NP" 11,00 11,000

VV "pohled SV" 14,00 14,000

VV "terasa SV 2.NP" 11,00 11,000

VV Součet 36,000

56 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 36,000 25,00 900,00 CS ÚRS 2016 02

57 K 764518623.01
Svody kruhové vč.objímek, kolen a odskoků z lakovaného pozinkovaného plechu 

tl.0,7mm (dodávka+montáž)
m 194,000 400,00 77 600,00

VV - průměr/rozvinutá šířka svodů dle stávajících svodů

VV ozn.K8

VV "pohled JZ" 38,00 38,000

VV "pohled JV" 34,00 34,000

VV "pohled V" 66,00 66,000

VV "pohled SV" 32,00 32,000

VV "pohled SZ" 24,00 24,000

VV Součet 194,000

58 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 194,000 50,00 9 700,00 CS ÚRS 2016 02

59 K 764001901.01 Napojení klempířských konstrukcí na stávající - svody (dodávka+montáž) kus 12,000 150,00 1 800,00

60 K 764001901.02
Oprava průchodů stávajících svodů římsou - průchody narušeny při demontáži 

stávajících svodů (dodávka+montáž)
kus 26,000 500,00 13 000,00

61 K 721242116.01
Lapač střešních splavenin DN dle stávajícího, vč.demontáže a likvidace stávajícího 

lapače, vč.bourání a následné opravy přilehlého terénu-chodník (dodávka+montáž)
kus 12,000 1 000,00 12 000,00

62 K 764001123 Montáž dilatační lišty připojovací, rozvinuté šířky přes 100 mm m 18,000 200,00 3 600,00 CS ÚRS 2016 02

VV krycí lišta živičné krytiny vytažené na stěny - zpětná montáž po opravě omítek

VV "střecha SV" 14,00 14,000

VV "střecha SZ" 4,00 4,000

VV Součet 18,000

63 K 764001811.01 Demontáž dilatační lišty pro další použití m 18,000 100,00 1 800,00

64 K 998764103
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 5,983 250,00 1 495,75 CS ÚRS 2016 02

D 767 Konstrukce zámečnické 17 713,50

65 K 767662120.01 Demontáž mříží pevných přivařených m2 31,920 100,00 3 192,00

VV ozn.(D2)

VV 1,10*0,90*2 1,980

VV 1,20*1,40*1 1,680

VV 1,45*0,70*4 4,060

VV 1,45*1,05*6 9,135

VV 1,45*1,10*6 9,570

VV 1,45*1,30*2 3,770

VV 1,50*1,15*1 1,725

VV Součet 31,920

66 K 767662120.02

Zpětná montáž mříží pevných přivařených, vč.nových kotev z pásové oceli a jejich 

připevnění chemickými kotvami (4ks/otvor) (vč.dodávky ocel.kotev a chemických 

kotev)

m2 31,920 300,00 9 576,00

67 K 767584811 Demontáž mřížky kus 16,000 50,00 800,00 CS ÚRS 2016 02

VV "ozn.(D4)" 16 16,000

68 K 767-01 Mřížka větrací plastová 20/20cm (dodávka+montáž) ks 12,000 100,00 1 200,00

VV "ozn.(D4)" 12 12,000

69 K 767-02 Mřížka větrací plastová 30/30cm (zpětná montáž) ks 1,000 200,00 200,00

VV "ozn.(D4)" 1 1,000

70 K 767-03 Mřížka větrací kovová 40/50cm (zpětná montáž) ks 1,000 500,00 500,00

VV "ozn.(D4)" 1 1,000

71 K 767-04 Mřížka větrací kovová kruhová průměr 15cm (dodávka+montáž) ks 2,000 1 000,00 2 000,00

VV "ozn.(D4)" 2 2,000

72 K 998767103
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,982 250,00 245,50 CS ÚRS 2016 02

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 771 Podlahy z dlaždic 1 290,80

73 K 771-01
Montáž podlah z dlaždic keramických vnějších lepených do mrazuvzdorného tmelu 

vč.spárování (vč.dodávky tmelu a spárovací hmoty)
m2 2,000 400,00 800,00

VV ozn.(D3)

VV "hlavní JV vstup" 1,00 1,000

VV "zadní SV vstup" 1,00 1,000

VV Součet 2,000

74 M SPC771-01 dlaždice keramické vnější mrazuvzdorné (dodávka) m2 2,200 220,00 484,00

VV 2,00*1,10 2,200

75 K 998771103
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,034 200,00 6,80 CS ÚRS 2016 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 515 648,70

76 K 783823131.01 Podkladní nátěr systémový pod tenkovrstvé omítky (dodávka+montáž) m2 1 590,980 30,00 47 729,40

VV "plocha (P1)" P1 1 559,980

VV "plocha (P3)" P3 31,000

VV Součet 1 590,980

77 K 783823131.02 Podkladní nátěr systémový pod fasádní nátěry (dodávka+montáž) m2 1 862,828 20,00 37 256,56

VV plocha (P2)

VV P2 1 896,293

VV "odpočet ploch pod oplechováním" -(248,915+91,35+16,20) -356,465

VV plocha (P4)

VV P4 98,000

VV plocha (P5)

VV P5 225,000

VV Součet 1 862,828

78 K 783827425.01 Nátěr barvou fasádní s obsahem silikonové disperze barevný (dodávka+montáž) m2 1 862,828 180,00 335 309,04

VV plocha (P2)

VV P2 1 896,293

VV "odpočet ploch pod oplechováním" -(248,915+91,35+16,20) -356,465

VV plocha (P4)

VV P4 98,000

VV plocha (P5)

VV P5 225,000

VV Součet 1 862,828

79 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 118,570 50,00 5 928,50 CS ÚRS 2016 02

VV ozn.(D2)

VV 31,92*2 63,840

VV ozn.(D5)

VV "pohled JZ" 2,00 2,000

VV "pohled JV" 1,00 1,000

VV "hlavní JV vstup" 3,15*2,10*2 13,230

VV "pohled V" 5,00 5,000

VV "zadní SV vstup" 3,15*2,10*2*2 +1,60*2,20*2 33,500

VV Součet 118,570

80 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 118,570 120,00 14 228,40 CS ÚRS 2016 02

81 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 118,570 120,00 14 228,40 CS ÚRS 2016 02

82 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 118,570 120,00 14 228,40 CS ÚRS 2016 02

83 K 783406801 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením m2 114,000 50,00 5 700,00 CS ÚRS 2016 02

VV stávající oplechování líce žlabu hlavní střechy (K5)

VV 190,00*0,60 114,000

84 K 783414201
Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní
m2 114,000 120,00 13 680,00 CS ÚRS 2016 02

85 K 783415101 Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 114,000 120,00 13 680,00 CS ÚRS 2016 02

86 K 783417101 Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 114,000 120,00 13 680,00 CS ÚRS 2016 02

D 7H Hromosvod 13 000,00

87 K 7H-01 Demontáž + zpětná montáž hromosvodných lan, vč.revize kvalifikovanou osobou m 130,000 100,00 13 000,00

VV "pohled V" 120,00 120,000

VV "pohled SV" 10,00 10,000

VV Součet 130,000

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 01.04.2019

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 22797793

BAUMATERM stavební s.r.o. DIČ: CZ22797793

Projektant: IČ:

TL Projekt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 60 000,00 21,00% 12 600,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 600,00

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - oprava a nátěr fasády objektu ZŠ - 1.etapa

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 

soustavy ÚRS.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 01.04.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: TL Projekt

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady 60 000,00

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - oprava a nátěr fasády objektu ZŠ - 1.etapa

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 01.04.2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: TL Projekt

Uchazeč: BAUMATERM stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 60 000,00

D VON Vedlejší a ostatní náklady 60 000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště % 1 000,000 30,00 30 000,00

2 K 045203000 Kompletační činnost % 1 000,000 30,00 30 000,00

Metelkovo náměstí č.p.968, Teplice - oprava a nátěr fasády objektu ZŠ - 1.etapa

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 3



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Rekapitulace členění soupisu prací

Krycí list soupisu



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt


	Kopie - Metelkovo_namesti_c.p.968_Teplice_-_opr.a_nater_fasady_objektu_ZS_-_1.etapa_zadani
	Kopie - Metelkovo_namesti_c.p.968_Teplice_-_opr.a_nater_fasady_objektu_ZS_-_1.etapa_zadani-1
	Kopie - Metelkovo_namesti_c.p.968_Teplice_-_opr.a_nater_fasady_objektu_ZS_-_1.etapa_zadani-2
	Kopie - Metelkovo_namesti_c.p.968_Teplice_-_opr.a_nater_fasady_objektu_ZS_-_1.etapa_zadani-3

